
D O D A T E K  č .  1  

k nájemní smlouvě ze dne 30.12. 2016 

(uzavřená ve smyslu ustanovení § 2 201 a násl. a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

evid. č. pronajímatele: 
evid. č. nájemce: SDD564017001 

Smluvní stranv: 

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 
Sídlo: Žižkova 505, 674 23 Třebíč 
Statutární orgán: RNDr. IVliroslav Dočkal, MSc, ředitel školy 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 6616410267/0100 

IČO: 60418460 

DIČ: CZ60418460, není plátce DPH 

dále jako „pronajímatel" 

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: 

Statutární orgán: 
Zastoupený: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních/technických: 

dále jako „nájemce" 

se vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30.12. 2016 

(dále jen „smlouva"). 

Na Šabatce 2050/17,143 06 Praha 4 
Mgr. Mark Rieder, ředitel ČHMÚ 
Ing. Petr Janál, Ph.D., 

ředitel pobočky ČHMÚ Brno 

Kroftova 43,616 67 Brno 

Česká národní banka 

54132041/0710 

00020699 
CZ00020699, je plátce DPH, ale při výkonu činnosti není 

ČHMÚ osobou povinnou k dani podle ustanovení § 5 

odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

Mgr. Šárka Antošová 



Na základě dodatku č. 1 se nahrazuje ustanovení v příslušné nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 

2016 na následující znění: 

a) z důvodů provedení personálních změn ve vedení ČHMÚ dochází ke změnám 

oprávněných osob jednat za ČHMÚ a pobočku ČHIVIÚ v Brně v záhlaví smlouvy. 

b) nahrazuje se v plném rozsahu článek 3. Doba nájnnu ve smlouvě novým zněním a to 

dle níže uvedeného; 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2024. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 30.12. 2016. 

Dodatek č. I je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

ČHMÚ je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a obsah 
smluvního vztahu bude zveřejněn v zákonné lhůtě v registru smluv, pokud se neuplatní 

výjimka podle § 3 zákona o registru smluv a obsah dokumentu se nezveřejní. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměné s textem dodatku č. 1 a na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

V Třebíči, dne VV Brně, dne 20. Oi. 2018 

II. 
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 30.12. 2016 zůstávají beze změny. 

III 

Nájemce U ^iKÍnajímatel 

Vyšší odliorná škola a Strédní škcia 
veterinární, zemědělská a zdravotnická T7ebíč 

Vyšší odliorná škola a Střední škcia 
veterinární, zemědělská a zdravotnická T7ebíč 

Žižkova 505,674 23 Třebíč 
ICO 60418460 DICCÍÍ6O41M0Q =1^ 

ČESKÝ hydrometeorologický ÚSTAV 
Pobočka Brno (2) 

616 67 Brno, Kroftova 2578/43 


